Autoritzar la despesa per l'import màxim de dos-cents trenta-tres mil nou-
cents  quaranta-tres  euros  amb setanta  cèntims (233.943,70),  dels  quals  cent
noranta-tres  mil  tres-cents  quaranta-un  euros  amb  noranta  cèntims
(193.341,90€) són la base i quaranta mil sis-cents un euros amb vuitanta cèntims
(40.601,80 €) l'IVA.

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació
pressupostària 675 45400 6310124 RC/24 Millora i Reposició Entorn Natural (RC
Subprojecte  “Costa  Barcelona Delta Llobregat  (N848/2024/000089)  número de
referència 22024011139)